Исполнение бюджета с.п. Красная Поляна на 01 октября 2011г.
Аппарат управления
	01040020400500
	Код ЭКР
	План
	Факт

	З/плата
	211
	380,0
	260,9

	Начисление на з/пл
	213
	125,0
	85,4

	Прочие выплаты (суточные)
	212
	1,0
	

	Услуги связи
	221
	35,0
	20,3

	Транспортные услуги
	222
	
	

	Коммунальные услуги
	223
	30,0
	14,9

	Услуги на содер-е имущества

 
	225
	20,0
	3,7

	Прочие услуги (приобр.бланков, пожарная сигнализация )
	226
	108,8
	73,2

	Прочие расходы (экология)
	290
	50,0
	5,7

	Увелич.ст-ти основ.сред-в 
	310
	30,0
	5,9

	Увелич.ст-ти мат.запасов (ГСМ,з/части )
	340
	200,0
	123,6


	 ИТОГО
	
	979,8
	593,6


Глава поселения

	01020020300500
	Экр
	План
	Факт

	З/плата
	211
	211,0
	133,5


	Начисление на з/пл
	213
	71,9
	45,7

	ИТОГО
	
	282,9
	179,2


                              Проведение выборов и референдумов 0107

	0107 0200002 500
	ЭКР
	План
	Факт

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования        
	290
	
	

	Итого 
	
	
	


                                                 Резервные фонды 0111
	0111 0700500 013
	ЭКР
	 План
	  Факт

	Резервные фонды местных администраций
	   290
	  1,0
	

	01110700400500
	
	
	

	Резервные фонды исполнительных органов государственной власти субъектов РФ (маловодье)
	290
	
	

	         ИТОГО
	
	1,0
	


                       Другие общегосударственные вопросы 0113
	0113 0900200 500
	ЭКР
	План
	Факт

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирования отношений по государственной и муниципальной собственности
	226
	21,0
	21,0

	Итого:
	
	21,0
	21,0


Военкомат 0203
	02030013600500
	ЭКР
	План
	Факт

	З/плата
	211
	41,7
	28,8

	Начисление на з/пл
	213
	13,0
	9,2

	Прочие выплаты
	212
	4,8
	1,0

	Услуги связи
	221
	
	

	Услуги на содержание имущества
	225
	1,2
	

	Прочие услуги
	226
	2,0
	0,1

	Увелич.ст-ти осн.ср-в
	310
	
	

	Увелич.ст-ти мат.запасов
	340
	6,4
	

	ИТОГО
	
	69,1
	39,1


Национальная безопасность

 и
 правоохранительная деятельность 0309
	03092180100500
	Экр
	План
	Факт

	Услуги по охране от пожара
	226
	220,0
	220,0

	
	340
	
	

	ИТОГО
	
	220,0
	220,0


                                           Дорожные фонды
                                               0409

	0409 5223500 003
	Экр
	План
	Факт

	ОЦП «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного назначения в Самарской области на 2009-2015г.г.» местный бюджет
	225
	23,7
	

	0409 5223500 010
	
	
	

	ОЦП «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного назначения в Самарской области на 2009-2015г.г.» областной бюджет
	225
	450,7
	

	Итого
	
	474,4
	


                                   Коммунальное хозяйство 0502
	0502 3510500 500
	ЭКР
	План
	Факт

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	225
	318,0
	18,8


	
	340
	
	

	0502 5205400 003
	
	
	

	Замена и модернизация узлов учета потребления природного газа


	310
	5,8
	

	0502 5205400 010
	
	
	

	Замена и модернизация узлов учета потребления природного газа


	310


	110,0
	

	Итого:
	
	433,8
	18,8


Благоустройство 0503
	
	План
	Факт

	      0503 4502600 500

Мероприятия по содержанию 

в порядке и благоустройству воинских захоронений, мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите Отечества                         226
	
	

	Итого
	
	

	Освещение   6000100

                                          226
	375,4
	113,3

	                                           340
	35,0
	15,5

	Итого
	410,4
	128,8

	Содержание дорог 6000200

                                          226
	288,5
	230,8

	                                           340
	20,0
	

	Итого
	308,5
	230,8

	Озеленение                      
                                            340
	
	

	Итого:
	
	

	Содержание мест захоронения 6000400

                                           226
	25,0
	

	                                           340
	205,0
	173,6

	Итого
	230,0
	173,6

	
	
	

	Прочие мероприятия по благоустр-ву   6000500

                                             226
	506,3
	393,9

	                                             310
	20,0
	19,3

	                                             340
	162,0
	155,0

	Итого
	688,3
	568,2

	ВСЕГО
	1637,2
	1101,4


Межбюджетные  трансферты
	140345210600017225
	План
	Факт

	
	880,0
	586,7

	Итого
	880,0
	586,70

	ВСЕГО
	4999,2
	2759,8


